90001/2026 

CONTRATANTE (UASG) 
Procuradoria Geral de Justiça (925129) 

OBJETO 

Registro de Preços para a eventual aquisição de Toners para impressora, 
conforme condições e exigências estabelecidas neste Edital.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 88.979,50 (Oitenta e oito mil, novecentos e setenta e 
nove reais e cinquenta centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
29/01/2026 às 9h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
Menor preço por item  

MODO DE DISPUTA 
Aberto e fechado 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS:  
SIM  
MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM:

[...]

facultando-se ao licitante a participação em quantos itens forem de seu interesse. 

1.2.1 relativamente ao(s) item(s), faculta-se ao licitante a participação em quantos itens forem de 
seu interesse; 

1.3 O valor global máximo estimado desta despesa importa em R$ 88.979,50 (oitenta e oito mil, 
novecentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos) e o valor máximo unitário estimado por 
item é aquele disposto no Anexo I - Termo de Referência, parte integrante deste edital. 

1.4 Em caso de discordância existente entre as especificações do objeto deste Pregão descritas no